
VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

LOKALITA:

ZODP. PROJEKTANT:

Č. VÝKRESUAtelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 3/676, 160 00, Praha 6

MĚŘÍTKO

Ing. Pavel Šlechta

Ing.arch. David Skála, Ing.arch. Pavel Bičovský

Česká epublika - Úřad vlády České republiky, Strakova akademie

Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Malá Strana, Praha 1

Č. PARÉ

STUPEŇ:

ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
Č. ZAKÁZKY: APS - 475/21

AKCE:

06/2021

D.1.1c.5.1

TABULKA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ

±0.000 = Úroveň podlahy chodby v 1.NP
ČÁST:

TABULKA OTVOROVÝCH
VÝPLNÍ

D.1.1c.5DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE DATUM:



SCHÉMA POPIS
ROZMĚRY
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA (mm) x
PRŮCHOZÍ VÝŠKA (mm)

ks POZNÁMKAOZ.

1005
1345

22
00

23
70

1005 x 2200
mm

1x
D0

OBLOŽKA
- BUDE NA MÍSTĚ ZBAVENA
STÁVAJÍCÍCH NÁTĚRŮ
(HORKOVZDUŠNĚ), ODSTRANĚNY
NESOUDRŽNÉ ČÁSTI KŘÍDLA ,
TRUHLÁŘSKY VYSPRAVENO,
OPAKOVANĚ PŘETMLENO,
OPAKOVANĚ BROUŠENO
- PATKY DVEŘÍ BUDOU OŠETŘENY
PENETRACÍ NA DŘEVO HERBOL
HOLZTIEFGRUND LH
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR
- FINÁLNÍ NÁTĚROVÝ SYSTÉM
OLEJOSYSNTETICKÝ, LESKLÝ,
BARVA: SLONOVÁ KOST
ZÁVĚSY
-  BUDOU PONECHÁNA NA MÍSTĚ
PRÁH
-  BUDE REPASOVÁN

KŘÍDLO
- BUDE
ULOŽENO DO
ARCHIVU
DUDOVY

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS OTVOROVÝCH VÝPLNÍ



SCHÉMA POPIS
ROZMĚRY
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA (mm) x
PRŮCHOZÍ VÝŠKA (mm)

ks POZNÁMKAOZ.

1005
1345

22
00

23
70

1005 x 2200
mm

1xSTÁVAJÍCÍ PROFILOVANÉ DVEŘE
KŘÍDLO
- BUDE DEMONTOVÁNO DVEŘNÍ
KŘÍDLO A DEPONOVÁNO DO DÍLNY
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KLIKY A
ŠTÍTKU
- KŘÍDLO BUDE ROVNĚ SEŘÍZNUTO
PŘI SPODNÍM OKRAJI,
VYFRÉZOVANÁ DRÁŽKA A BUDE
VLEPEN VYROVNÁVACÍ SPODNÍ KUS
O VÝŠCE MAX 50mm : DOMĚŘENO
NA MÍSTĚ
- KŘÍDLO BUDE ZABAVENO
STÁVAJÍCÍCH NÁTĚRŮ
(HORKOVZDUŠNĚ), ODSTRANĚNY
NESOUDRŽNÉ ČÁSTI KŘÍDLA ,
TRUHLÁŘSKY VYSPRAVENO,
OPAKOVANĚ PŘETMLENO,
OPAKOVANĚ BROUŠENO
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR
- FINÁLNÍ NÁTĚROVÝ SYSTÉM
OLEJOSYSNTETICKÝ, LESKLÝ,
BARVA: SLONOVÁ KOST
- OSAZENA NOVOU ZÁMKOVOU
VLOŽKOU A KLIKOU K1  (VIZ.
ZÁMEČNICKÁ TABULKA)
OBLOŽKA
- BUDE NA MÍSTĚ ZBAVENA
STÁVAJÍCÍCH NÁTĚRŮ
(HORKOVZDUŠNĚ), ODSTRANĚNY
NESOUDRŽNÉ ČÁSTI KŘÍDLA ,
TRUHLÁŘSKY VYSPRAVENO,
OPAKOVANĚ PŘETMLENO,
OPAKOVANĚ BROUŠENO
- PATKY DVEŘÍ BUDOU OŠETŘENY
PENETRACÍ NA DŘEVO HERBOL
HOLZTIEFGRUND LH
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR
- FINÁLNÍ NÁTĚROVÝ SYSTÉM
OLEJOSYSNTETICKÝ, LESKLÝ,
BARVA: SLONOVÁ KOST
ZÁVĚSY
-  BUDE ZKONTROLOVÁNA STABILITA
PRÁH
-  BUDE REPASOVÁN

PANTY
- BUDOU
PROVEDENY
BARVOU NA
KOV O STEJNÉM
BAREVNÉM
ODSTÍNU JAKO
DVEŘNÍ KŘÍDLO

P
D01

ZAJIŠTĚNÍ
DVEŘÍ S
PRUŽINOVOU
CHŇAPKOU K6
- BUDE
ONSTALOVÁNO
NA OBLOŽKU A
DVEŘNÍ KŘÍDLO

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS OTVOROVÝCH VÝPLNÍ



SCHÉMA POPIS
ROZMĚRY
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA (mm) x
PRŮCHOZÍ VÝŠKA (mm)

ks POZNÁMKAOZ.

1005
1345

22
00

23
70

1005 x 2200
mm

STÁVAJÍCÍ PROFILOVANÉ DVEŘE
KŘÍDLO
- BUDE DEMONTOVÁNO DVEŘNÍ
KŘÍDLO A DEPONOVÁNO DO DÍLNY
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KLIKY A
ŠTÍTKU
- KŘÍDLO BUDE ZABAVENO
STÁVAJÍCÍCH NÁTĚRŮ
(HORKOVZDUŠNĚ), ODSTRANĚNY
NESOUDRŽNÉ ČÁSTI KŘÍDLA ,
TRUHLÁŘSKY VYSPRAVENO,
OPAKOVANĚ PŘETMLENO,
OPAKOVANĚ BROUŠENO
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR
- FINÁLNÍ NÁTĚROVÝ SYSTÉM
OLEJOSYSNTETICKÝ, LESKLÝ,
BARVA: SLONOVÁ KOST
- OSAZENA NOVOU ZÁMKOVOU
VLOŽKOU A KLIKOU K1 (VIZ.
ZÁMEČNICKÁ TABULKA)
- DVEŘE BUDOU OSAZENY BEZ
PRAHU A UMOŽNÍ NASÁVÁNÍ
VZDUCHU Z OKOLÍ MEZEROU 12 mm
OBLOŽKA
- BUDE ODBORNĚ DEMONTOVÁNA A
PŘEPRAVENA DO DÍLNY
- BUDE ZBAVENA STÁVAJÍCÍCH
NÁTĚRŮ (HORKOVZDUŠNĚ),
ODSTRANĚNY NESOUDRŽNÉ ČÁSTI
KŘÍDLA , TRUHLÁŘSKY
VYSPRAVENO, OPAKOVANĚ
PŘETMLENO, OPAKOVANĚ
BROUŠENO
- PATKY DVEŘÍ BUDOU OŠETŘENY
PENETRACÍ NA DŘEVO HERBOL
HOLZTIEFGRUND LH
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR, APLIKOVÁNO AŽ
NA STAVBĚ
- FINÁLNÍ NÁTĚROVÝ SYSTÉM
OLEJOSYSNTETICKÝ, LESKLÝ,
BARVA: SLONOVÁ KOST
ZÁVĚSY
-  BUDE ZKONTROLOVÁNA STABILITA

1x PANTY
- BUDOU
PROVEDENY
BARVOU NA
KOV O STEJNÉM
BAREVNÉM
ODSTÍNU JAKO
DVEŘNÍ KŘÍDLO

DLE TĚCHTO
DVEŘÍ A
ZÁRUBNÍ BUDE
PROVEDENA
REPLIKA

L
D02

SAMOZAVÍRAČ
- DVEŘE BUDOU
VYBAVENY
SAMOZAVÍRAČE
M PRO DANOU
VÁHU KŘÍDLA

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS OTVOROVÝCH VÝPLNÍ



SCHÉMA POPIS
ROZMĚRY
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA (mm) x
PRŮCHOZÍ VÝŠKA (mm)

ks POZNÁMKAOZ.

PANTY
- BUDOU
PROVEDENY
BARVOU NA
KOV O STEJNÉM
BAREVNÉM
ODSTÍNU JAKO
DVEŘNÍ KŘÍDLO

1005
1345

22
00

23
70

1005 x 2200
mm

1x

VIZ VÝKRES
D.1.1c - 1 DETAIL
DVEŘÍ D4,
NAVRHOVANÉ

PROVEDENÍ DVEŘÍ
- REPLIKA STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
POUŽÍVANÝCH NA ŘEŠENÝCH WC
- VEŠKERÉ POUŽITÉ KOVÁNÍ JE
MOSAZNÉ
- ZÁVĚSY ZASEKÁVANÉ, POD NÁTĚR
- MATERIÁL DVEŘÍ - BOROVICE
MASIV
- OSAZENA NOVOU ZÁMKOVOU
VLOŽKOU A KLIKOU K1  (VIZ.
ZÁMEČNICKÁ TABULKA)
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA - 2x NÁTĚR
ZÁLKADOVÝ NA OKNA A DVEŘE +
VRCHNÍ NÁTĚR POLOMATMAT
ODSTÍN SLONOVÁ KOST (RAL 1014)
SCHODNÝ S OSTATNÍMI DVEŘMI,
OLEJOSYSTETICKÁ BARVA TIKURILA,
PROVEDENO ŠTĚTCEM
- DVEŘE BUDOU OSAZENY DO
PŘEDEM PŘIPRAVENÉ ŠPALETY,
ODBORNĚ SESAZENÉ A NA MÍSTĚ.
DO SPÁRY BUDE POUŽITA
VYSOKOEXPANZNÍ PĚNA,FINÁLNÍ
NÁTĚR ŠPALETY BUDE PROVÁDĚN V
MÍSTĚ STAVBY.
- DVEŘE BUDOU OSAZENY BEZ
PRAHU A UMOŽNÍ NASÁVÁNÍ
VZDUCHU Z OKOLÍ MEZEROU 12 mm

P
D03

ALTERNATIVNĚ
LZE REPASOVAT
A POUŽÍT
KŘÍDLO Z
ARCHIVU
BUDOVY ÚŘADU
VLÁDY

800
880

21
00

21
40

800 x 2100 mm 1xL
D04 DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ DO

SDK
- LEVÉ
- PROVEDENÍ S OTVÍRÁNÍM DOVNITŘ
(V LÍCI STĚNY PRO MÍSTNOST S
AUTOMATY, OTVÍRÁNÍ DO
MÍSTNOSTI ARCHIVU)
- DŘEVĚNÉ, LAKOVANÉ
- BARVA BÍLÁ RAL 9010 (SHODNÁ S
INTERIÉROVÝM NÁTĚREM)
- POŽÁRNÍ ODOLNOST EW 30 DP3

- NA DVEŘE BUDE INSTALOVÁNA
KLIKA K2

SAMOZAVÍRAČ
- DVEŘE BUDOU
VYBAVENY
SAMOZAVÍRAČE
M PRO DANOU
VÁHU KŘÍDLA

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS OTVOROVÝCH VÝPLNÍ



SCHÉMA POPIS
ROZMĚRY
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA (mm) x
PRŮCHOZÍ VÝŠKA (mm)

ks POZNÁMKAOZ.

600 x 2200 mm

600
744

2x

600 x 2200 mm

600
744

2x

PŘESNÁ
PROFILACE DLE
VNITŘÍCH DVEŘÍ
NA WC V 1.NP

PŘESNÁ
PROFILACE DLE
VNITŘÍCH DVEŘÍ
NA WC V 1.NP

P
D06

L
D07

800 x 2200 mm

800
944

22
00

22
77

1x PŘESNÁ
PROFILACE DLE
VNITŘÍCH DVEŘÍ
NA WC V 1.NP

P
D05 DVEŘE PLNÉ S RÁMEM

FALCOVÉ
- PRAVÉ
TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK
- BOROVICE BEZSUKÁ, LAK
EXCLUSIV, BARVA SVĚTLÁ SLONOVÁ
KOST RAL 1015
- VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ
NA ŠÍŘKU ZDI 75mm
- VČETNĚ PANTŮ A KOVÁNÍ

- NA DVEŘE BUDE INSTALOVÁNA
KLIKA K2

22
00

22
77

22
00

22
77

DVEŘE PLNÉ S RÁMEM
FALCOVÉ
- PRAVÉ
TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK
- BOROVICE BEZSUKÁ, LAK
EXCLUSIV, BARVA SVĚTLÁ SLONOVÁ
KOST RAL 1015
- VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH  ZÁRUBNÍ
NA ŠÍŘKU ZDI 75mm
- VČETNĚ PANTŮ A KOVÁNÍ

- NA DVEŘE BUDE INSTALOVÁNA
KLIKA K2

DVEŘE PLNÉ S RÁMEM
FALCOVÉ
- LEVÉ
TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK
- BOROVICE BEZSUKÁ, LAK
EXCLUSIV, BARVA SVĚTLÁ SLONOVÁ
KOST RAL 1015
- VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH  ZÁRUBNÍ
NA ŠÍŘKU ZDI 75mm
- VČETNĚ PANTŮ A KOVÁNÍ

- NA DVEŘE BUDE INSTALOVÁNA
KLIKA K2

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS OTVOROVÝCH VÝPLNÍ


	D.1.1c.5 TABULKA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ
	D.1.1c.5.1 TABULKA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ
	D.1.1c.5.2 Strana 1
	D.1.1c.5.3 Strana 1
	D.1.1c.5.4 Strana 1
	D.1.1c.5.5 Strana 1
	D.1.1c.5.6 Strana 1


